
Přijďte navázat kontakt s podobnými školami a sdílejte své zkušenosti!

Programem vás provede Václav Trojan, vedoucí Centra školského managementu PedF UK. 

Již tradičně se zaměříme na legislativní změny, které mají dopad do života malotřídní školy, 
a to jak z oblasti školské legislativy (Monika Puškinová), tak z oblasti pracovněprávní (David 
Borovec). Posvítíme si na GDPR (Alice Frýbová, AK Holubová s.r.o.). Pozornost si zaslouží téma 
komunikace školy s rodiči (Miroslav Hřebecký). Věnovat se budeme problematice asistentů 
pedagoga (Jitka Kendíková). A to není zdaleka vše…

Prostor budou mít také vaše konkrétní dotazy.

Kdy? 5. 4. 2018 od 9:30 do 15:00 hodin

Kde? jednací sál Magistrátu hlavního města Prahy, 
 Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Cena 1 200 Kč

Bližší informace a přihláška na www.wolterkluwer.cz/seminare

Zveme vás na tradiční odbornou konferenci pro malotřídní školy, 
která navazuje na předchozí dva ročníky a potvrzuje důležitost 
malotřídních škol ve vzdělávacím systému.

JAK SE ŽIJE MALOTŘÍDKÁM 2018

Partner konference:

https://obchod.wolterskluwer.cz/cz/jak-se-zije-malotridkam-2018.p4291.html



